Dolany u Olomouce 992/63 7 405,00 Kč 187,00 Kč 7 218,00 Kč
Dolany u Olomouce 643/95 601,00 Kč 19,00 Kč 582,00 Kč
Dolany u Olomouce 736/17 11 025,00 Kč 274,00 Kč 10 751,00 Kč
Dolany u Olomouce 760/26 2 307,00 Kč 58,00 Kč 2 249,00 Kč

Celkem 64 008,00 Kč 1 772,00 Kč 62 236,00 Kč

2) Část kupní ceny ve výši 1 772,00 Kč (slovy: jedentisícsedmsetsedmdesátdvě korimy 
české) kupující zaplatil prodávajícímu před podpisem této smlouvy formou zálohy na úhradu 
kupní ceny.

3) Zbývající část kupní ceny ve výši 62 236,00 Kč (slovy: šedesátdvatisícedvěstětřicetšest 
korun českých) bude kupujícím hrazena prodávajícímu nej později do 30 let ode dne účinnosti 
této smlouvy takto:
k 10.10.2004 
k 10.10.2005 
k 10.10.2006 
k 10.10.2007 
k 10.10.2008 
k 10.10.2009 
k 10.10.2010 
k 10.10.2011 
k 10.10.2012 
k 10.10.2013